

PHOENIX DESIGN CPH ApS

Østergade 19, 8900 Randers C

CVR-nr. 29 83 80 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Dennis Lundø Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHOENIX DESIGN CPH ApS Østergade 19 8900 Randers C
	CVR-nr.: 29 83 80 89
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Dennis Lundø Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	DPN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, været at drive servicevirksomhed indenfor grafisk design, herunder produktion, køb, salg og markedsføring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.675 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.861 kr. mod -13.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før finansielle poster	-3.675	-4.375
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.000
Resultat før skat	-3.675	-18.375
Skat af årets resultat	814	4.689
Årets resultat	-2.861	-13.686
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.861	-13.686
Disponeret i alt	-2.861	-13.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.076	76.751
Udsudte skatteaktiver	1.777	963
Tilgodehavender i alt	<u>74.853</u>	<u>77.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.853</u>	<u>77.714</u>
Aktiver i alt	<u>74.853</u>	<u>77.714</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-56.906	-54.045
Egenkapital i alt		<u>68.094</u>	<u>70.955</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		6.759	6.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.759	6.759
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.759</u>	<u>6.759</u>
Passiver i alt		<u>74.853</u>	<u>77.714</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-54.045	70.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.861</u>	<u>-2.861</u>
	125.000	-56.906	68.094

Noter

2024

2023

1. Antal beskæftigede

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren som er ulønnet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst.
